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Ekonomický odbor

oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, fax: 386359084

Stejnopis č. 1

Č.j. : KUJCK  MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel 6433/2008 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel  OEKO

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel Obec MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel   MERGEFIELD Odesilatel Strunkovice nad Volyňkou MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel , IČ  MERGEFIELD Odesilatel 00667854 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
za rok  MERGEFIELD Odesilatel 2008 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo ve dnech:  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
25.8.2008, 13.5.2009 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel ,  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 

Přezkoumání proběhlo v sídle územního celku:

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel Obec MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel   MERGEFIELD Odesilatel Strunkovice nad VolyňkouObecní úřad Strunkovice,  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel Strunkovice nad Volyňkou MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Ulice \* MERGEFORMAT DS:Adresa#DI:Ulice#   MERGEFIELD Odesilatel 26 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel ,  MERGEFIELD Odesilatel 387 01 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel   MERGEFIELD Odesilatel Strunkovice nad Volyňkou MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
Přezkoumání vykonal

	· kontrolor pověřený řízením přezkoumání
	 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel Jana Hůlková MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 


 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
	· kontrolor 
	 MERGEFIELD Odesilatel 


 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
Zástupce územního celku MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
	· starosta
	Mgr. Zdeněk Filip

	· účetní
	Ing. Pavla Žižková


 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
	·  MERGEFIELD Odesilatel 
	 MERGEFIELD Odesilatel 


 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
A. Přezkoumané písemnosti

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok  MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel 2008 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel  byly přezkoumány následující písemnosti:

	Druh písemnosti
	Popis písemnosti


 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
	Kniha pohledávek a závazků
	- seznam pohledávek na rok 2008



	Zápis z jednání rady a zastupitelstva
	- ze dne 21.12.2007

- ze dne 21.1.2008

- ze dne 24.2.2007

- ze dne 11.3.2008

- ze dne 23.3.2008

- ze dne 14.4.2008

- ze dne 28.4.2008

- ze dne 5.6.2008

- ze dne 30.6.2008

- ze dne 9.7.2008

- ze dne 23.7.2008

	Rozpočtový výhled
	na rok 2008 až 2010

	Smlouva nájemní
	ze dne 1. ledna 2008 za účelem provozování hostinské činnosti na dobu 3 let, včetně záměru uveřejněného na úřední desce od 27.11.2007 do 21.12.2007 a schv. ZO dne 21.12.2007

	Zápis z jednání rady a zastupitelstva
	ze dne 25.11.2007 - schválení záměru obce prodat pozemek na parc. č. 1294 s celkovou výměrou 4377 m2 za účelem obnovy vodního díla v bývalém mlýně č. p. 33 v k.ú. Strunkovice nad Volyňkou, záměr vyvěšen na úřední desce  od 27.11.2007 do 21.12.2007, znalecký posudek ze dne 20.12.2007.

	Účetní deník
	k 31.7.2007

	Smlouva ostatní
	- o úvěru č. 0069775429 ze dne 5.5.2008 na Kč 2.562.722,00 na účel financování projektu

	Rozpočtová opatření
	- č. 1 ze 14.4.2008

- č. 2 ze dne 23.7.2008

- č. 3 ze dne 20.8.2008 

	Evidence majetku
	na rok 2008

	Vnitřní předpis a směrnice
	platné pro rok 2008

	Evidence poplatků
	na rok 2008

	Bankovní výpis
	č. 6 ze dne 11.6.2008, Kč 28.500,00 - prodej pozemku č.p. 1294

	Mzdová agenda a odměny členů zastupitelstva
	na rok 2008 - neuvolnění zastupitelé.

	Výkaz zisku a ztráty
	k 31.7.2008

	Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
	k 31.7.2008

	Závěrečný účet
	za rok 2007

	Dokumentace k veřejným zakázkám
	- výzva k podání nabídek pro zadávací řízení projektu "Rekonstrukce místních komunikací"

- zadávací dokumentace

- zápis z otevírání obálek ze dne 23.7.2008 (4 nabídky)

- vyhodnocení nabídek ze dne 5.8.2008

- schválení vyhodnocení nabídek ZO dne 5.8.2008, usn. č. 83.2 a schválení dodavatele- usn. č. 83.3

- pověření starosty podpisem smlouvy - č. usn. 84.4.

	Bankovní výpis
	č. 5 ze dne 9.5.2008 a č. 6 ze dne 11.6.2007

	Schválený rozpočet, návrh rozpočtu
	návrh vyvěšen na úřední desce od 4.12.2007 do 21.12.2007, schválen v ZO dne 21.12.2007, č. usn. 72.3

	Účetní doklad
	č.049003 ze dne 1.1.2008, Kč 4.200,00 - předpis nájemného za nebytové prosstory - pohostinství,

č. 049004 ze dne 1.1.2008, Kč 1.150,00- předpis nájemného za pozemky

č. 049005 ze dne 1.1.2008, Kč 1.200,00 - předpis nájemné za nebytové prostory- garáž

č. 049006 ze dne 1.1.2008, Kč 105,00 - předpis nájemného pozemky

č. 049016 ze dne 1.5.2008, Kč 28.500,00 - předpis za prodej pozemku, parc. č. 1294

č. 85 ze dne 29.5.2008,Kč 28.500,00 - úhrada za pozemek, parc. č. 1294

	Vnitřní předpis a směrnice
	pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách Obce Strunkovice nad Volyňkou ze dne 16.5.2007, nabývá účinnosti dnem schválení.

	Smlouva o věcných břemenech
	odsouhlasena ZO dne 20.8.2008 se spol. Telefónika O2

	Pokladní kniha (deník)
	za květen 2008

	Hlavní kniha
	k 31.7.2008

	Smlouva ostatní
	- smlouva  úvěru ze dne 10.5.2002

	Smlouva nájemní
	ze dne 1.1.2008

	Účetní doklad
	č. 75 do č. 91

	Účetní doklad
	- č. 30 ze dne 18.7.2008

- č. 131 ze dne 29.7.2008

	Faktura
	č. 19 ze dne 13.5.2008

	Závěrečný účet
	ze dne 30.6.2008, č. usn. 80.1., bez výhrad, zveřeněn na úřední desce od 10.6. do 30.6. 2008

	Kniha došlých faktur
	za rok 2008

	Pokladní doklad
	č. 70051 - 70060 za 5/2008

	Rozvaha
	k 31.7.2008

	Smlouva a další materiály k přijatým účelovým dotacím
	Dohoda o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR ze dne 28.4.2008 - poskytovatel Státní zemědělský intervenční fond, výše dotace cca 2,5 mil. Kč

	Dohoda o hmotné odpovědnosti
	ze dne 9.1.2004, 1.1.2005 a smlouva o hmotné odpovědnosti ze dne 11.4.2005

	Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
	k 31.12.2008

	Rozvaha
	k 31.12.2008

	Hlavní kniha
	za období 12/2008

	Vnitřní předpis a směrnice
	účtový rozvrh na rok 2008

	Bankovní výpis
	KB č. 2, obrat ze dne 9.2.2009, vratka dotace Kč 16.174,00

	Smlouva a další materiály k přijatým účelovým dotacím
	"Akce: Vybudování zázemí pro sportovce a výměna oken na obecním úřadě na pozemku parc. č. st. 30 v k.ú. Strunkovice nad Volyňkou

Dotační dopis z JčKze dne 7.10.2008 - INV dotace ve výši Kč 180.000,00 na účel, příjem na pol. 4222, UZ 711

Smlouva o poskytnutí účelové dotace ze dne 11.11.2008

Příjem dotace do rozpočtu obce- výpis z BÚ KB č. 11, obrat ze dne 17.10.2008, Kč 180.000,00 - úč. dokl. č. 192 ze dne 16.10.2008

Výdaje:

DFA č. 42 ze dne 2.10.2008, dodavatel OTHERM, dodávka  a montáž plastových oken,Kč 168.151,00 - předpis závazku - úč. dokl. č. 42 ze dne 2.10.2008, 321 10/ O42 00

úhrada závazku - výpis z BÚ KB č. 11, obrat ze dne 16.10.2008, Kč 168.151,00 - úč. dokl. č. 191 ze dne 16.10.2008, par. 6171/pol. 6121, UZ 711

DFA č. 46 ze dne 14.10.2008, Zdeněk Růžička a syn, stavební, bourací a instalatérské práce na budově OÚ, Kč 231.807,00 - předpis závazku - úč. dokl. č. 46 ze dne 15.10.2008, 321 10/ O42 00

úhrada závazku - výpis z BÚ KB č. 11, obrat ze dne 31.10.2008, Kč 231.807,00 - úč. dokl. č. 203 ze dne 31.10.2008, UZ 711 - Kč 11.849,00, par. 6171/pol. 6121 (dotace), 

bez UZ Kč 219.958,00 (vlastní náklady)

Vyúčtování poskytnuté podpory z rozpočtu JčK ze dne 8.12.2008 - INV náklady celkem Kč 399.958,00, z toho dotace 45%=180.000,00 a vlastní náklady 55%=Kč 219.958,00

	Smlouva o převodu majetku
	ze dne 14.7.2008, právní účinky vkladu dne 24.11.2008, kupující fyzická osoba M.K. a A.V. , předmět prodeje. pozemek KN p.č. 1264/7 o výměře 2m2 v k.ú. Strunkovice nad Volyňkou za Kč 200,00

Záměr prodeje zveřejněn na úřední desce od 21.4.2007 do 28.6.2007.

Schválení prodeje v ZO dne 28.6.2007, usnesení č. 66.1

Odúčtování majetku z účetnictví obce - úč. dokl. č. 049026 ze dne 24.11.2008, Kč 5,08

Zaplacení kupní ceny - PPD č. P/79 ze dne 20.11.08, Kč 200,00 - úč. dokl. č. 70113 ze dne 20.11.2008, par. 3639/pol. 3111, Kč 200,00

	Faktura
	č. 55 ze dne 1.12.2008, sada bicích STAG vč. sady činelů, Kč 9.200,00

předpis závazku - úč. dokl. č. 55 ze dne 2.12.2008, Kč 9.200,00

úhrada závazku - výpis z BÚ č. 12/2008 , obrat ze dne 9.12.2008, Kč 9.200,00 - úč. dokl. č. 229 ze dne 9.12.2008, par. 3312/pol. 5137

	Smlouva a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
	Žádost o příspěvek Oblastní Charita Strakonice ze dne 24.11.2008 na pečovatelskou službu.

Schváleno v rozpočtu obce Kč 8.000,00

Vyúčtování ze dne 29.1.2009 - doloženo paragony (oprava auta na dovoz obědů seniorům)

Poskytnutí dotace z rozpočtu obce- výpis z BÚ KB č. 12, obrat ze dne 9.12.2008, Kč 8.000,00 - úč. dokl. č. 228 ze dne 9.12.2008, par. 4351/pol. 5223

	Smlouva ostatní
	Smlouva o úvěru č. 0069775429 ze dne 5.5.2008 s ČS, a.s.

Úvěr ve výši Kč 2.562.722,00 na financování Projektu, splácení - úroky měsíčně, jistina jednorázově do 30.4.2010.

Usnesení ZO o schválení úvěru č. 78.2 ze dne 28.4.2008

	
	SZIF Protokol č. 0022007761 o kontrole fyzické realizace projektu dle čl. 26 kontrolního nařízení (KFRP), datum provedení kontroly 27.4.09, zkontrolováno: rekonstrukce 

místních komunikací a prostranství včetně parkových úprav v obci - nezjištěny nedostatky.

Zpráva o výsledku kontroly provedené Finančním úřadem ve Strakonicích, předmět kontroly: Kontrola skutečností rozhodných pro stanovení povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně  dle § 44 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech - "Oprava místních komunikací poničených přívalovými dešti" - nebyly zjištěny nedostatky


 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
	 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
	 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 


 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
B. Zjištění z konečného přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření územního celku:  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel Obec MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel   MERGEFIELD Odesilatel Strunkovice nad Volyňkou MERGEFIELD Odesilatel Obecní úřad Strunkovice

 MERGEFIELD Odesilatel  za rok  MERGEFIELD Odesilatel 2008 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v členění dle předmětu přezkoumání (§ 2 odst. 1, 2 zákona č. 420/2004 Sb.)

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
§ 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

§ 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů

Obec nezřídila žádné peněžní fondy.

§ 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku

Obec neprovozuje podnikatelskou činnost.

§ 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma a více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami

Obec nesdružila žádné prostředky.

§ 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví

§ 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv

Obec nepřijala do rozpočtu tyto prostředky.

§ 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám

§ 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku

§ 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek

Obec nehospodaří s majetkem státu.

§ 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

§ 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

§ 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob

Obec neručí za závazky těchto osob.

§ 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob

§ 2 odst. 2 písm. g) zřizovaní věcných břemen k majetku územního celku

§ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel Starosta MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel  prohlašuje, že v kontrolovaném období  MERGEFIELD Odesilatel obec MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole. nehospodařila s majetkem státu, neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavila movitý a nemovitý majetek, neuzavřela smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého majetku, smlouvu o poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, neuskutečnila majetkové vklady, uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu (§ 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.).

Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., pod písmenem c), které jsou uvedeny dále v členění dle předmětu přezkoumání (§ 2 odst. 1, 2 zákona č.  420/2004 Sb.)

Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Obecní úřad Strunkovice
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:0#Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekCol#ST:0#COL:1#Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole. Obecní úřad Strunkovice
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny dále v členění dle předmětu přezkoumání (§ 2 odst. 1, 2 zákona č. 420/2004 Sb.)

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
Obecní úřad Strunkovice
 MERGEFIELD Odesilatel 
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:0#Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekCol#ST:0#COL:1#Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole. Obecní úřad Strunkovice
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
C. Závěr

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
b) při dílčím přezkoumání hospodaření

Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Nebyly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky.

 Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:

Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Obecní úřad Strunkovice, Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1# Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Obecní úřad Strunkovice 

 (dne: )

Obecní úřad Strunkovice () - Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
Chyba! V záznamu záhlaví nebylo nalezeno pole SlučPole.
 MERGEFIELD Odesilatel 
Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky.

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
Byly zjištěny následující závažné chyby a nedostatky:

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
Obecní úřad Strunkovice,  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
Obecní úřad Strunkovice 

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel   MERGEFIELD Odesilatel (dne:  MERGEFIELD Odesilatel )

 MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
Obecní úřad Strunkovice ( MERGEFIELD Odesilatel ) -  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
II. Při přezkoumání hospodaření územního celku:  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel Obec MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel   MERGEFIELD Odesilatel Strunkovice nad Volyňkou MERGEFIELD Odesilatel Obecní úřad Strunkovice

 MERGEFIELD Odesilatel  za rok  MERGEFIELD Odesilatel 2008 MERGEFIELD Odesilatel  MERGEFIELD Odesilatel 

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky

[§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.]
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
Kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již napraveny, nebyly zjištěny chyby a nedostatky. [§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.]
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písmenem c). [§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.]

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
Byly zjištěny nedostatky, spočívající [§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.]

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
Obecní úřad Strunkovice)  MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
III. Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

 MERGEFIELD Odesilatel 
 MERGEFIELD Odesilatel 
III.   Byla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

 MERGEFIELD Odesilatel 
IV. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku:

	a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
	2,03 %

	b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
	1,37 %

	c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku
	14,94 %


Strunkovice nad Volyňkou, dne 13.5.2009

	Jana Hůlková
	

	kontrolor pověřený řízením přezkoumání
	podpis


	
	

	kontrolor
	podpis


Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, který obsahuje i výsledky konečného dílčího přezkoumání. Konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené  v § 6 odst. 3 písm. 1) zákona č. 420/2004 Sb., k možnosti podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu uvedenou v záhlaví.

S obsahem zprávy z přezkoumání hospodaření o počtu 7 stran byl seznámen dne 13.5.2009 a stejnopis číslo 2 obdržel dne 13.5.2009.

	Mgr. Zdeněk Filip
	

	starosta
	podpis


Rozdělovník :
	Stejnopis
	Počet výtisků
	Předáno
	Převzal

	1
	1 x
	Krajský úřad - Jihočeský kraj

oddělení PH OEKO
	Jana Hůlková

	2
	1 x
	Obec Strunkovice nad VolyňkouObecní úřad Strunkovice
	Mgr. Zdeněk Filip


Krajský úřad - Jihočeský kraj , ekonomický odbor, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
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